МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.И.

ПОКРЫШКИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ

РАЙОН

ПРИКАЗ

от  « 14 »  ноября  2024 года                                     № 392- о

г. Абинск

О результатах участия обучающихся МБОУ СОШ № 3 в школьном

этапе всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников» п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году в муниципальном образовании

Абинский район (приложение).

2. Классным руководителям довести содержание настоящего приказа до

сведения обучающихся, родителей (законных представителей).

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3                                   А.В. Михеенко

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

Приказом МБОУ СОШ № 3

от _14.11.2025г__ № __392-0_

Результаты

Школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025

учебном году в МБОУ СОШ № 3

№

п/п
Класс Предмет Фамилия Имя Отчество

Итого

баллов
Статус

1.  11 право Рубан Максим Станиславович 62 победитель

2.  11 право Алешко Степан Александрович 61 призер

3.  11 право Метус Софья Романовна 48 победитель

4.  11 право Авдеева Полина Витальевна 56 призер

5.  11 МХК Воробьев Никита Павлович 24 призер

6.  11 МХК Дарбинян Арсен Айказович 32 призер

7.  11 МХК Кесельман Анна Михайловна 33 призер

8.  11 МХК Котов Кирилл Евгеньевич 34 призер

9.  11 МХК Кулагина Ольга Максимовна 18 призер

10.  11 МХК Маняхин Федор Ильич 35 призер

11.  11 МХК Постников Данил Александрович 17 призер

12.  11 МХК Предко Ксения Юрьевна 31 призер

13.  11 МХК Рубан Максим Станиславович 20 призер

14.  11 МХК Твердохлебов Михаил Алексеевич 34 призер

15.  6Б МХК Загрядская Юлия Владимировна 20 призер

16.  6Б МХК Самонов Семён Денисович 25 призер

17.  6в МХК Болгарева Алиса Николаевна 22 призер

18.  6в МХК Искрюк Валентина Юрьевна 24 призер

19.  9В литература Семенова Екатерина Сергеевна 51 победитель

20.  11 литература Авдеева Полина Витальевна 59 победитель

21.  11 литература Фабрикина София Владимировна 53 Призер

22.  8в литература Самойленко Анастасия Владиславовна 53 Победитель

23.  8в литература Костарева Виктория Александровна 51 Призер

24.  5 литература Румянцева Ирина Владимировна 51 Победитель

25.  6 литература Давыдова Ангелина Денисовна 85 Победитель

26.  6 литература Горбулина Полина Дмитриевна 74 Призер

27.  6 литература Скрипник Виталия Дмитриевна 66 Призер

28.  6 литература Гаврилятова Кристина Александровна 56 Призер

29.  6 литература Шаляпина Валерия Анатольевна 53 Призер

30.  11 ОБЗР Твердохлебов Михаил Алексеевич 67 победитель

31.  11 ОБЗР Котов Кирилл Евгеньевич 49 призер

32.  10 ОБЗР Носаль Мария Андреевна 50 призер

33.  9а ОБЗР Вепрева Софья Евгеньевна 48 ПРИЗЕР

34.  9г ОБЗР Дунюшкин Федор Александрович 55
ПОБЕДИТ

ЕЛЬ

35.  8А ОБЗР Ванян Георгий Арменович 48 ПРИЗЕР

36.  9Г ТЕХНОЛОГИЯ Медведицкая Виктория Денисовна 48 победитель

37.  9Г ТЕХНОЛОГИЯ Хедоян Оксана Армановна 38 призер

38.  6 б ТЕХНОЛОГИЯ Скрипник Виталия Дмитриевна 81 победитель

39.  6б ТЕХНОЛОГИЯ Высоцкая Анна Алесандровна 80 призёр

40.  6б ТЕХНОЛОГИЯ Кунёва Екатерина Евгеньевна 80 призёр

41.  6б ТЕХНОЛОГИЯ Кондрашова Варвара Павловна 78 призёр

42.  6а ТЕХНОЛОГИЯ Вардумян Виолетта Самвеловна 77 призёр

43.  8б ТЕХНОЛОГИЯ Воробьева Маргарита Максимовна 68 победитель

44.  8б ТЕХНОЛОГИЯ Городничая Светлана Константиновна 56 призёр

45.  8в ТЕХНОЛОГИЯ Костарева Ксения Александровна 52 призёр

46.  8а ТЕХНОЛОГИЯ Перова Анастасия Сергеевна 52 призер

47.  8в ТЕХНОЛОГИЯ Костарева Виктория Александровна 52 призёр

48.  7а ТЕХНОЛОГИЯ Лагутенко Валерия Денисовна 56 Победитель

49.  7 в ТЕХНОЛОГИЯ Белая Виктория Александровна 52 призер

50.  7 в ТЕХНОЛОГИЯ Гнамм Ульяна Дмитриевна 52 призер

51.  7 а ТЕХНОЛОГИЯ Невзорова Полина Антоновна 48 призер

52.  7 а ТЕХНОЛОГИЯ Сафиулина Дарина Алексеевна 48 призёр

53.  7б ТЕХНОЛОГИЯ Татарова Софья Фёдоровна 48 призёр

54.  8а
ФИЗИЧЕСКАЯ

КУЛЬТУРА
Барминский Лев Валерьевич 45 призер

55.  8А
ФИЗИЧЕСКАЯ

КУЛЬТУРА
Евстафеев Кирилл Дмитриевич 75 победитель

56.  8Д
ФИЗИЧЕСКАЯ

КУЛЬТУРА
Кихтенко Юлия Максимовна 76 победитель

57.  8Б
ФИЗИЧЕСКАЯ

КУЛЬТУРА
Дроздов Павел Андреевич 46 призер

58.  9Б
ФИЗИЧЕСКАЯ

КУЛЬТУРА
Меметулаев Эдем Рустемович 46 Призер

59.  9В
ФИЗИЧЕСКАЯ

КУЛЬТУРА
Белая Кира Дмитриевна 56 Призер

60.  9
ФИЗИЧЕСКАЯ

КУЛЬТУРА
Кулагин Никита Олегович 80 победитель

61.  9Б
ФИЗИЧЕСКАЯ

КУЛЬТУРА

Фирсов-

Лихолетов
Константин Константинович 60 Призер

62.  10А
ФИЗИЧЕСКАЯ

КУЛЬТУРА
Лобова Дарья Вагинаковна 63 Победитель

63.  11
ФИЗИЧЕСКАЯ

КУЛЬТУРА
Алешко Степан Александрович 87 Победитель

64.  11
ФИЗИЧЕСКАЯ

КУЛЬТУРА
Дарбинян Арсен Айказович 68 призер

65.  11 ЭКОЛОГИЯ Кулагина Ольга Максимовна 26 победитель

66.  11 ЭКОЛОГИЯ Хажаньянц Георгий Каренович 18 призер

67.  11 ЭКОЛОГИЯ Рубан Максим Станиславович 17 призер

68.  8В ЭКОЛОГИЯ Костарева Ксения Владимировна 16 призер

69.  10 ЭКОНОМИКА Вардумян Эдуард Самвелович 20 призер

70.  9В ЭКОНОМИКА Белая Кира Дмитриевна 20 призер

71.  9В ЭКОНОМИКА Вейсова Эмилия Диляверовна 22 призер

72.  8в ЭКОНОМИКА Костарева Ксения Владимировна 24 призер

73.  8д ЭКОНОМИКА Кихтенко Юлия Максимовна 28 победитель

74.  8д ЭКОНОМИКА Евлаш Арсений Юрьевич 22 призер

75.  10А ГЕОГРАФИЯ Инжеваткин Владимир Викторович 37 победитель

76.  10А ГЕОГРАФИЯ Гриценко Даниил Дмитриевич 36 призер

77.  9В ГЕОГРАФИЯ Белая Кира Дмитриевна 25 победитель

78.  9В ГЕОГРАФИЯ Криштопа Ульяна Андреевна 23,5 призер

79.  9В ГЕОГРАФИЯ Яценко Елена Ивановна 22,5 призер

80.  9В ГЕОГРАФИЯ Федоров Макар Андреевич 24 призер

81.  8В ГЕОГРАФИЯ Костарева Виктория Александровна 36 призер

82.  8В ГЕОГРАФИЯ Ефименко Тимофей Юрьевич 37 победитель

83.  8Б ГЕОГРАФИЯ Городничая Светлана Константиновна 31,5 призер

84.  7В ГЕОГРАФИЯ Филатов Дмитрий Денисович 40 победитель

85.  7Б ГЕОГРАФИЯ Ерин Кирилл Валерьевич 32 призер

86.  7А ГЕОГРАФИЯ Сафиулина Дарина Алексеевна 25 призер

87.  7А ГЕОГРАФИЯ Суровецкий Александр Ильич 24 призер

88.  6А ГЕОГРАФИЯ Новичков Алексей Иванович 24 победитель

89.  6Б ГЕОГРАФИЯ Ткачев Никита Александрович 19 призер

90.  6Б ГЕОГРАФИЯ Осипов Кирилл Иванович 20 призер

91.  4
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Гржибовский Елисей Михайлович 26 призер

92.  4
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Панявин Гордей Олегович 27 призер

93.  4г
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Шумакова Ева Валентиновна 28 победитель

94.  4г
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Велегура Максим Артурович 29 победитель

95.  4г
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Топорова Анна Максимовна 27 призер

96.  7
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Сафиулина Дарина Алексеевна 52 Победитель

97.  7
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Рыбина Варвара Сергеевна 49,5 Призер

98.  7
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Вардумян Виктория Эдуардовна 45 Призер

99.  7
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Багнюк Ксения Романовна 38,5 Призер

100.  7
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Саттарова Валерия Рустамоынв 33 Призер

101.  8В
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Ситник София Георгиевна 33 Победитель

102.  9 РУССКИЙ Демьяновская Марина Сергеевна 36 Победитель

ЯЗЫК

103.  9
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Сокольникова Полина Александровна 35 5 Призер

104.  11
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Авдеева Полина Витальевна 42 Победитель

105.  11
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Фабрикина София Владимировна 38 Призер

106.  5
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Цуркан Виктория Леонидовна 44 Победитель

107.  5
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Сомов Кирилл Васильевич 43,5 Призер

108.  5
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Канифольский Степан Александрович 41,5 Призер

109.  5
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Архипов Даниэль Олегович 415 Призер

110.  5
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Ларионова Алина Денисовна 41 Призер

111.  5
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Тюковкина Виктория Дмитриевна 31,5 Призер

112.  6
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Вардумян Виолетта Самвеловна 43 Победитель

113.  6
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Давыдова Ангелина Денислвна 37,5 Призер

114.  6
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Петляков Николай Михайловч 37 Призер

115.  6
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Слигун Михаил Евгеньевич 36,5 Призер

116.  6
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Брагина Валерия Владимировна 34,5 Призер

117.  6
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Сапрыгина Евангелина  34 Призер

118.  6
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Темных Алина Алексеевна 34 Призер

119.  6
РУССКИЙ

ЯЗЫК
Соколова Мария Ильинична 33 Призер

120.  11
АНГЛИЙСКИЙ

ЯЗЫК
Рубан Максим Станиславович 50 победитель

121.
5г

АНГЛИЙСКИЙ

ЯЗЫК
Ларионова Алина Денисовна 30 победитель

122.  8в
АНГЛИЙСКИЙ

ЯЗЫК
Ситник София Георгиевна 60 победитель

123.  5в Биология Ржаная Мария Геогриевна 24,2 победитель

124.  5в Биология Сомов Кирилл Васильевич 20,8 победитель

125.  5в Биология Цуркан Виктория Леонидовна 20 призер

126.  5г Биология Ларионова Алина Денисовна 19,8 призер

127.  6а Биология Вардумян Виолетта Саамвеловна 21,6 победитель

128.  6б Биология Тюпа Арсений  20,6 призер

129.  6б Биология Трофимова Полина Алексеевна 18,6 призер

130.  7г Биология Хабарова Анна Владимировна 27,2 победитель

131.  7в Биология Дуля Анастасия Артемовна 26,4 призер

132.  8в Биология Ситник Ярослав Георгиевич 20,7 победитель

133.  8в Биология Самойленко Анастасия Владиславовна 17,5 призер

134.  11 Обществознание Рубан Максим Станиславович 67 победитель

135.  11 Обществознание Метус Софья Романовна 61 победитель

136.  11 Обществознание Авдеева Полина Витальевна 53 призер

137.  11 Обществознание Алешко Степан Александрович 53 призер

138.  10 Обществознание Сулейманова Елизавета Антоновна 75 победить

139.  10 Обществознание Вардумян Эдуард Самвелович 81 призер

140.  9в Обществознание Вейсова Эмилия Диляверовна 61 победитель

141.  9в Обществознание Кныш Артем Вячеславович 60 призер

142.  5в Математика Канифольский Степан Александрович 5 победитель

143.  5г Математика гринвальд Илья Юрьевич 5 победитель

144.  5в Математика Мустафаев Эрнест Русланович 5 призер

145.  5б Математика Яворский Роман Евгеньевич 4 призер

146.  4 Математика Матюшенко Константин Максимович 8 победитель

147.  4 Математика Мещерякова Алёна Дмитриевна 7 победитель

148.  4 Математика Олейник Маргарита Максимовна 6 победитель

149.  4 Математика Панявин Гордей Олегович 5 призер

150.  4 Математика Перкова Василиса Витальевна 5 призер

151.  4 Математика Смакограй Алина Алексеевна 5 призер

Директор МБОУ СОШ № 3                                   А.В. Михеенко

152.  8а Математика Грекова Александра Александровна 4 призер

153.  8а Математика Евстафеев Кирилл Алексеевна 2 призер

154.  11 химия Алексеева Яна Владимировна 18 призер

155.  9 химия Мещерякова Полина Сергеевна 21 призер

156.  9 химия Сапрыгига алина  20 призер

157.  9 химия Тарасов Владислав Игоревич 19 призер

158.  8в химия Мезенцева Анна Дмитриевна 34 победитель

159.  8 химия Гркикян Эвелина Романовна 29 победитель

160.  8 химия Ситник София Георгиевна 25 призер

161.  8 химия Онуфрийчук Максим Никитич 22 призер

162.  8 химия Костарева Виктория Александровна 22 призер

163.  8д информатика Ефремова Аделина Игоревна 140 победитель

164.  8д информатика Евлаш Арсений Юльевич 119 призер

165.  8в информатика Саргисян Ангелина Аршалуйсовна 342 победитель

166.  8в информатика Мовмыга Алексей Александрович 146 призер

167.  11 информатика Воробьев Никита Павлшович 195 победитель